
Jagodinski polumaraton 2023 -
Rezultati

03.09.2023. 10:00

Jagodinski polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Miljković (#271) M Gen 21 km 03:43 1:17:54
2 Denis Firulović (#269) M Gen 21 km 03:47 1:19:21
3 Zoran Radičanin (#141) M 45-54 AK Apatin 21 km 04:06 1:26:12

4 Aleksandar Jovanovic (#126) M 45-54 Inspired By Hope
Tim\beolaser Tim 21 km 04:11 1:27:56

5 Bojan Savić (#208) M 35-44 ARK Maratonac
Kruševac 21 km 04:14 1:29:01

6 Slobodan Marinkov (#136) M Gen Pan-speed 21 km 04:20 1:30:59
7 Dino Mulalić (#233) M 35-44 21 km 04:20 1:31:04

8 Gabriel Timis (#242) M 35-44 ARK Maratonac
Krusevac 21 km 04:28 1:33:38

9 Malisa Kovacevic (#134) M Gen 21 km 04:32 1:35:16
10 Vladan Ristović (#260) M Gen 21 km 04:34 1:35:47

11 Branimir Stojčić (#200) M Gen Spleenless GM
Running Team 21 km 04:44 1:39:24

1 Elena Sokolova (#188) Ž 35-44 Marlândiâ 21 km 04:45 1:39:42
12 Damir Marković (#213) M 45-54 Somaraton 21 km 04:49 1:41:07
13 Zoran Ilić (#199) M 55-64 21 km 04:50 1:41:29
14 Mile Nojkić (#174) M Gen 21 km 04:51 1:41:57
15 Marko Petrović (#227) M 35-44 21 km 04:55 1:43:15
16 Vladimir Joksimović (#261) M Gen 21 km 05:00 1:45:08
17 Branimir Đuričić (#229) M 45-54 Dream Team UDC 21 km 05:04 1:46:26

18 Viktor Nikolic (#073) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21 km 05:06 1:47:13

19 Oliver Zlatanović (#078) M 35-44 21 km 05:09 1:48:08
20 Srđan Kostić (#270) M 35-44 21 km 05:11 1:48:42
21 Srđan Šorak (#247) M 45-54 21 km 05:13 1:49:25
22 Boban Stojiljković (#015) M 35-44 Homoljski Maratonci 21 km 05:13 1:49:42
23 Djordje Andjelkovic (#224) M 45-54 Running Club Nis 21 km 05:14 1:49:58
24 Goran Zivanovic (#117) M 45-54 21 km 05:14 1:50:01

25 Miċa Ivković (#219) M 45-54 Sunčani Breg
Sokobanja 21 km 05:16 1:50:27

2 Sladjana Dečermić (#182) Ž 35-44 Apatin AK 21 km 05:16 1:50:27
26 Aleksa Petrovic (#245) M Gen Griffin 21 km 05:16 1:50:39
27 Marko Gajic (#246) M 35-44 Griffin 21 km 05:16 1:50:41
28 Andrej Duriček (#103) M 45-54 21 km 05:18 1:51:22
29 Željko Radonjić (#243) M Gen 21 km 05:19 1:51:33
30 Milos Urosevic (#256) M Gen 21 km 05:19 1:51:43
31 Nikola Trifunović (#255) M Gen 21 km 05:20 1:51:53
32 Mirko Vojinović (#101) M 55-64 Maratonci Pančevo 21 km 05:20 1:52:00
33 Miloš Milenković (#179) M Gen 21 km 05:21 1:52:20
34 Miloš Šešlija (#203) M 35-44 Dodolu 21 km 05:21 1:52:24
35 Deyan Shipkov (#221) M 35-44 21 km 05:21 1:52:28
36 Miodrag Berber (#195) M 65+ 21 km 05:22 1:52:52
3 Bojana Pavlovic (#241) Ž Gen Dlakaman Team 21 km 05:25 1:53:45
37 Uroš Marjanović (#183) M 35-44 21 km 05:27 1:54:30
38 Dejan Gojić (#176) M 45-54 Rekreativac 21 km 05:29 1:55:08
39 Vladimir Milovanović (#115) M 35-44 21 km 05:29 1:55:15
40 Dragan Marković (#209) M 35-44 21 km 05:29 1:55:19
41 Danijel Stojanović (#109) M 35-44 21 km 05:34 1:56:57
42 Aleksandar Vrhovac (#005) M 45-54 Beolaser 21 km 05:35 1:57:13
43 Zeljko Cvetanovic (#234) M 45-54 Sau Beolaser Liga 21 km 05:35 1:57:15
4 Jovana Vasic (#215) Ž 35-44 21 km 05:36 1:57:35
44 Vladimir Ilić (#093) M 35-44 21 km 05:36 1:57:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Nemanja Petrovic (#226) M Gen Running Club Nis 21 km 05:36 1:57:40
46 Milan Radonjic (#244) M Gen 21 km 05:36 1:57:43
47 Andrija Stošić (#194) M Gen 21 km 05:37 1:57:58
48 Luka Božanić (#185) M Gen 21 km 05:37 1:58:07
49 Nikola Kljajic (#201) M 35-44 Ark Maratonac 21 km 05:38 1:58:08
50 Stevan Vasic (#202) M Gen 21 km 05:38 1:58:10
51 Slavisa Stojanovic (#110) M 55-64 21 km 05:38 1:58:20
52 Branko Lukić (#258) M 45-54 21 km 05:43 2:00:04

5 Biljana Koteska Veljković
(#268) Ž 45-54 21 km 05:48 2:01:38

53 Nenad Arsenijevic (#048) M 45-54 BRC - Belgrade
Running Club 21 km 05:48 2:01:48

54 Aleksandar Jović (#184) M Gen 21 km 05:49 2:02:18
55 David Usailović (#273) M Gen 21 km 05:50 2:02:25
56 Pavle Milosavljević (#272) M Gen 21 km 05:50 2:02:26
57 Goran Jeremić (#204) M 35-44 21 km 05:51 2:02:47
58 Boris Rilak (#238) M Gen Čačak Trči 21 km 05:53 2:03:25
59 Bojan Markovic (#053) M 45-54 PK Planinski DUH 21 km 05:53 2:03:33
60 Ivan Jestrović (#074) M 45-54 21 km 05:54 2:04:01
61 Khop Bahadur (#275) M 55-64 21 km 05:54 2:04:02
62 Tomica Jovaonic (#016) M Gen Homoljski Maratonci 21 km 05:56 2:04:32
63 Dejan Jovkić (#017) M Gen Homoljski Maratonci 21 km 05:56 2:04:46
64 Darko Nikolic (#250) M 35-44 21 km 06:01 2:06:13
65 Slaviša Dobrosavljević (#205) M 45-54 Vet Amb Animal 21 km 06:01 2:06:13
66 Veljko Bajic (#230) M 35-44 21 km 06:01 2:06:13

67 Mališa Jovanović (#056) M 45-54 RCN - Running Club
Nis 21 km 06:02 2:06:37

68 Ivica Rilak (#239) M Gen 21 km 06:05 2:07:37
6 Marija Dragović (#211) Ž 55-64 Homoljski Maratonci 21 km 06:10 2:09:30
7 Slavica Stojiljković (#084) Ž 35-44 21 km 06:14 2:10:45
69 Miroslav Popović (#181) M 35-44 21 km 06:14 2:11:03
8 Ana Markovic (#108) Ž 35-44 Ark Duge Staze 21 km 06:15 2:11:20
70 Djordje Branković (#206) M 35-44 21 km 06:16 2:11:46
71 Dusan Nikolic (#070) M Gen AK VGSK 21 km 06:21 2:13:16

72 Lazar Stojkovic (#178) M Gen
Za Zivot Bez

Nedozvoljenih
Supstanci

21 km 06:22 2:13:38

73 Đorđe Jovanović (#081) M 35-44 21 km 06:25 2:14:52
74 Marko Milovanovic (#180) M Gen 21 km 06:25 2:14:53
75 Milan Krstic (#197) M Gen 21 km 06:26 2:15:03
76 Jovica Cucić (#276) M 55-64 21 km 06:26 2:15:12
77 Aleksandar Petkovic (#236) M Gen 21 km 06:27 2:15:18
78 Kasper Olsson (#278) M Gen 21 km 06:28 2:15:56
79 Milan Jakovljevic (#029) M Gen 11tri Centar 21 km 06:29 2:16:02
80 Milan Micković (#169) M Gen 21 km 06:29 2:16:09
81 Predrag Stojanovic (#196) M 35-44 21 km 06:30 2:16:22
82 Nemanja Marjanović (#218) M 35-44 21 km 06:34 2:17:47
83 Nemanja Stankovic (#235) M Gen 21 km 06:34 2:18:02
84 Goran Gnjidić (#009) M 55-64 21 km 06:37 2:18:53
9 Ljubinka Stojanović (#086) Ž 35-44 21 km 06:38 2:19:14
85 Dejan Paunovic (#249) M 45-54 21 km 06:41 2:20:15
86 Aleksandar Ormoš (#119) M 55-64 21 km 06:44 2:21:15
87 Željko Graovac (#259) M 55-64 21 km 06:47 2:22:31
88 Aleksandar Djuric (#175) M Gen 21 km 06:51 2:23:58
89 Danilo Laketić (#173) M Gen 21 km 06:51 2:23:59
10 Jelena Stojiljković (#014) Ž 35-44 Homoljski Maratonci 21 km 06:54 2:24:48
90 Desimir Rondovic (#228) M 65+ 21 km 07:00 2:26:57
91 Nenad Radević (#069) M 45-54 AK VGSK 21 km 07:01 2:27:21
92 Miloš Savić (#254) M Gen AK Apatin 21 km 07:03 2:28:07
11 Vojimirka Grujić (#177) Ž 45-54 Running Club Nis 21 km 07:06 2:29:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
93 Aleksandar Radojevic (#216) M 45-54 Lesawibe 21 km 07:06 2:29:01
94 Dejan Stevanovic (#140) M 35-44 Homoljski Maratonci 21 km 07:08 2:29:57
95 Fiip Ilić (#207) M Gen 21 km 07:09 2:30:07
96 Ivica Nedeljkovic (#191) M 45-54 21 km 07:15 2:32:24
97 Predrag Janković (#257) M 65+ 21 km 07:22 2:34:41

98 Nikola Janjic (#214) M Gen Ak Vranjski
Maratonci 21 km 07:25 2:35:52

99 Nikola Đurić (#160) M 35-44 Nike + Run Club 21 km 07:27 2:36:21

100 Dušan Obiđanović (#172) M 65+ Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 21 km 07:30 2:37:31

12 Dragana Mecanov (#023) Ž 35-44 Running Tribe 21 km 07:32 2:38:03

13 Biljana Krainovic Simonovic
(#190) Ž 35-44 21 km 07:33 2:38:37

101 Stevan Grubanović (#277) M Gen 21 km 07:33 2:38:39
102 Aleksa Arsic (#252) M Gen Griffin 21 km 07:33 2:38:42
103 Zeljko Milovanovic (#170) M 35-44 21 km 07:45 2:42:51

104 Miloš Dejanović (#225) M 35-44 Trkačko Udruženje
RCN 21 km 07:51 2:44:44

105 Vladan Stojanovic (#090) M 45-54 21 km 07:54 2:45:53
106 Nemanja Ivanovic (#251) M Gen 21 km 08:00 2:48:06
107 Marko Radojičić (#232) M 35-44 21 km 08:00 2:48:06

108 Aleksandar Radisavljević
(#001) M 35-44 Radis Corporation 21 km 08:01 2:48:21

14 Ivana Nikolić (#222) Ž Gen RCN Nis 21 km 08:01 2:48:28
15 Natasa Giceva (#054) Ž 35-44 21 km 08:04 2:49:17

109 Nenad Glusac (#118) M 55-64 Ark Somaraton 21 km 08:05 2:49:35
110 Miloš Dejković (#187) M Gen 21 km 08:11 2:51:47
111 Jovan Miljkovic (#231) M Gen 21 km 08:21 2:55:12
112 Stevan Milošević (#264) M Gen 21 km 08:21 2:55:12
113 Danijel Stoiljković (#262) M Gen 21 km 08:21 2:55:13
114 Dragomir Pribanović (#240) M 55-64 21 km 08:21 2:55:14
115 Aleksandar Andrejić (#263) M 45-54 21 km 08:21 2:55:14
116 Nikola Milošević (#267) M Gen 21 km 08:21 2:55:15
16 Slađana Radovanović (#266) Ž 55-64 21 km 08:21 2:55:16

117 Branko Stefanovic (#189) M 35-44 Rekreativac 15.75 km DNF
118 Nemanja Djordjevic (#198) M 35-44 10.5 km DNF
119 Dragan Tomasevic (#237) M 45-54 10.5 km DNF

120 Veroljub Zmijanac (#253) M 35-44 Belgrade Running
Club 5.25 km DNF

121 Vladica Jovanovic (#066) M 45-54 Duge Staze 15.75 km DISQ
122 Dragan Novičić (#210) M 55-64 15.75 km DISQ
123 Aleksa Grujicic (#186) M Gen 0 km DNS
124 Aleksa Kostic (#003) M Gen 0 km DNS

125 Aleksandar Ilic (#077) M 55-64 Maraton TIM
Kraljevo 0 km DNS

126 Aleksandar Kovačević (#045) M 55-64 / 0 km DNS
127 Aleksandar Vještica (#051) M 45-54 0 km DNS

17 Aleksandra Bogdanovic
(#047) Ž 35-44 Belgrade Running

Club 0 km DNS

18 Aleksandra Burkanovic
(#132) Ž 35-44 0 km DNS

19 Aleksandra Markov (#026) Ž 55-64 BRC 0 km DNS
20 Aleksandra Živanović (#036) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
21 Ana Lilic (#011) Ž Gen 0 km DNS
22 Anita Milovanović (#027) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
23 Anđelija Ognjanović (#171) Ž 35-44 0 km DNS
24 Biljana Ivanova (#192) Ž 45-54 0 km DNS

128 Bojan Milosevic (#091) M 35-44 0 km DNS
129 Bojan Vasiljević (#133) M 35-44 Kragujevac 0 km DNS

25 Danica Golubičić (#150) Ž Gen Delta Running
Team 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
130 Danilo Vasiljević (#223) M 35-44 ARK Modriča 0 km DNS
131 Davor Bulić (#042) M 35-44 0 km DNS
132 Dejan Erdeljan (#082) M 45-54 Zeleno Polje 0 km DNS
133 Dejan Kecman (#022) M 35-44 0 km DNS
134 Dejan Markovic (#061) M 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
135 Dominik Deman (#096) M 45-54 ARK Tron 0 km DNS
136 Dragan Dobrijevic (#057) M Gen 0 km DNS
137 Dragan Ivanović (#113) M 45-54 0 km DNS

138 Dragan Mladenovic (#068) M 45-54 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

139 Dragan Prodanović (#217) M 45-54 AK Bečej 0 km DNS
26 Dragana Milanovic (#163) Ž 35-44 Mosor Nis 0 km DNS

140 Drago Knežević (#144) M 65+ Klub 100 Maratona 0 km DNS
141 Dusan Kuzmanović (#010) M 35-44 0 km DNS
142 Dušan Tomović (#127) M Gen 0 km DNS
143 Ervin Deak (#080) M 35-44 0 km DNS
144 Goran Golubić (#007) M 35-44 Samostalno 0 km DNS
27 Hazel Oakes (#112) Ž Gen 0 km DNS

145 Igor Surutka (#092) M 45-54 CAF 0 km DNS
146 Ilija Delevic (#089) M Gen / 0 km DNS

147 Ivan Dimitrijević (#006) M 35-44 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

148 Ivan Dimitrijević (#063) M 35-44 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

149 Ivan Krga (#079) M 45-54 0 km DNS
150 Ivan Radojević (#087) M 35-44 0 km DNS

151 Ivan Radojevic (#145) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

152 Ivan Veljkovic (#044) M 35-44 0 km DNS
153 Ivan Veljković (#060) M 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
28 Ivana Matović (#002) Ž 35-44 0 km DNS
29 Jasna Magdić (#102) Ž 35-44 0 km DNS
30 Jelena Lazovic (#020) Ž 35-44 0 km DNS

31 Jelena Pesic (#062) Ž 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

32 Jelena Radojevic (#146) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

33 Jelena Srbljanović (#019) Ž Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

34 Jelena Vatkovic (#021) Ž 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
154 Jevrem Ćosić (#158) M Gen Maratonci Pančevo 0 km DNS
155 Jovan Samardžić (#004) M 55-64 Olimp Zvezdara 0 km DNS
35 Kasao Honami (#152) Ž Gen - 0 km DNS

156 Kristijan Stosic (#138) M 35-44 0 km DNS
36 Kristina Novovic (#064) Ž 35-44 Dark Duge Staze 0 km DNS
37 Lenka Scepanovic (#046) Ž Gen BRC 0 km DNS
38 Lepa Aleksic (#071) Ž 55-64 AK VGSK 0 km DNS
39 Lidija Lugonja (#030) Ž 55-64 Brc 0 km DNS
40 Ljiljana Davidovic (#120) Ž 45-54 PD Kablar Čačak 0 km DNS
41 Ljiljana Tasic (#154) Ž 55-64 Maratonci Pancevo 0 km DNS
42 Maja Kovačević (#095) Ž 45-54 0 km DNS

157 Marija Vještica (#052) M 35-44 0 km DNS
158 Mario Stojanovic (#114) M 35-44 0 km DNS
159 Marjan Vulić (#105) M 35-44 0 km DNS
160 Marko Grujic (#193) M Gen 0 km DNS

161 Marko Jovanovic (#165) M 35-44 Ark Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

162 Marko Ranković (#248) M 35-44 0 km DNS
163 Marko Stanković (#033) M 35-44 BRC 0 km DNS
164 Mihajlo Stanimirovic (#097) M 45-54 0 km DNS
165 Milan Ćirić (#025) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
166 Milan Jovanovic (#055) M 35-44 0 km DNS

167 Milan Marinković (#018) M 35-44 Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

168 Milan Radosavljevic (#167) M 45-54 AK Sava 0 km DNS
169 Mile Rašković (#156) M 65+ AK Veteran Beograd 0 km DNS
170 Miloje Vukotić (#121) M 55-64 PD Kablar Čačak 0 km DNS

171 Miloš Dajević (#129) M 35-44 Hajduk - Maraton
Tim, Kula 0 km DNS

172 Miloš Marinković (#038) M Gen 0 km DNS
173 Milos Savic (#104) M 45-54 Cerski Junaci 0 km DNS
174 Milovan Lučić (#128) M 65+ Idivdualac 0 km DNS
175 Minai Masahiro (#151) M 55-64 Japan 0 km DNS

176 Miodrag Jankovic (#050) M 45-54 Belgrade Running
Club 0 km DNS

43 Mirjana Milenković (#149) Ž 35-44 Kragujevac 0 km DNS
44 Mirjana Topić (#111) Ž 45-54 UTS 0 km DNS

177 Mirpslav Pošović (#058) M 35-44 0 km DNS
178 Momčilo Popović (#032) M 55-64 Individualac 0 km DNS
45 Nataša Marković (#122) Ž 55-64 PD Kablar Čačak 0 km DNS

179 Nedeljko Todorović (#143) M 65+ Klub 100 Maratona 0 km DNS
180 Nemanja Randjelovic (#220) M Gen 0 km DNS
181 Nenad Davidović (#161) M 35-44 0 km DNS
182 Nenad Mićić (#039) M Gen 0 km DNS

183 Nenad Mikaric (#135) M 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

184 Nenad Milić (#157) M 45-54 0 km DNS
185 Neven Ćuk (#076) M 35-44 0 km DNS
186 Nikola Marković (#075) M 35-44 0 km DNS
187 Nikola Milovanović (#168) M Gen AK VGSK 0 km DNS
188 Nikola Oljača (#116) M Gen Nrc Bgd 0 km DNS
189 Nikola Radojević (#072) M Gen Ark Duge Staze 0 km DNS
190 Nikola Smoljanović (#155) M 65+ 0 km DNS
191 Okamoto Kohei (#147) M 35-44 Japan 0 km DNS
192 Pero Stevic (#107) M 55-64 ARK Tron Palic 0 km DNS
193 Predrag Markovic (#124) M 35-44 0 km DNS
194 Radomir Dabic (#137) M 55-64 AK Smederevo 0 km DNS

195 Rajko Golić (#106) M 35-44 Maraton Klub 1893,
Beograd 0 km DNS

196 Rajko Švabić (#099) M 55-64 0 km DNS
197 Raoul Bjorn (#083) M 55-64 Finland 0 km DNS
198 Samuel Ongaki (#148) M 35-44 - 0 km DNS

46 Sara Bečanović (#035) Ž Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

199 Sava Radovanović (#067) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

200 Sinisa Stanojevic (#139) M 45-54 Pomoravski Maraton 0 km DNS
201 Slavko Šećerov (#123) M 45-54 Maraton Klub 1893 0 km DNS
202 Slađan Stamenić (#164) M Gen 0 km DNS
47 Slađana Mačak (#059) Ž 35-44 Mrazijada 0 km DNS

203 Srđan Perić (#166) M 45-54 0 km DNS
204 Stjepan Čošić (#100) M 45-54 AK Maraton Vukovar 0 km DNS
48 Tanja Grahovac (#013) Ž 45-54 Veki Run Team 0 km DNS
49 Tijana Šaranović (#153) Ž Gen 0 km DNS

205 Uroš Jocić (#024) M Gen 0 km DNS

206 Vasa Vorkapic (#012) M 35-44 Polu Covek Polu
Maraton 0 km DNS

207 Vesko Anđelković (#130) M 55-64 ARK Maratonko
Kovačica 0 km DNS

50 Vidosava Devic Gavrilovic
(#098) Ž 45-54 0 km DNS

51 Violeta Petrović (#037) Ž 35-44 BRC 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
208 Vladan Milosevic (#162) M 45-54 0 km DNS
209 Vladimir Bulaić (#065) M 45-54 ARK Fruska Gora 0 km DNS

210 Vladimir Ćakić (#085) M 45-54 Veslački Klub
Grafičar 0 km DNS

211 Vladimir Crnogorac (#131) M 45-54 0 km DNS
212 Vladimir Ilic (#212) M 45-54 0 km DNS

213 Vladimir Jecić (#028) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

214 Vladimir Marjanović (#094) M 35-44 Running Club Niš 0 km DNS

215 Vladimir Vujin (#125) M 55-64
Fakultet

Organizacionih
Nauka

0 km DNS

216 Vojislav Blagojević (#031) M 45-54 VS 0 km DNS
217 Vukašin Janković (#008) M Gen 0 km DNS
218 Željko Gašpar (#043) M 35-44 TK Achilles 0 km DNS
219 Željko Ristić (#274) M 35-44 0 km DNS
220 Zeljko Zeljkovic (#142) M 45-54 - 0 km DNS
221 Zoran Ćosić (#159) M 55-64 Maratonci Pančevo 0 km DNS
222 Zoran Lukić (#034) M 45-54 BRC 0 km DNS
223 Zoran Mrkic (#041) M 45-54 BRC 0 km DNS

52 Zorica Janković (#049) Ž 45-54 Belgrade Running
Club 0 km DNS

53 Zorica Vuksanović (#040) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
224 Zvonimir Popović (#088) M 65+ 0 km DNS
225 Đorđe Aleksić (#265) M Gen 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Miljković (#271) M Gen 21 km 03:43 1:17:54
2 Denis Firulović (#269) M Gen 21 km 03:47 1:19:21
3 Zoran Radičanin (#141) M 45-54 AK Apatin 21 km 04:06 1:26:12

4 Aleksandar Jovanovic (#126) M 45-54 Inspired By Hope
Tim\beolaser Tim 21 km 04:11 1:27:56

5 Bojan Savić (#208) M 35-44 ARK Maratonac
Kruševac 21 km 04:14 1:29:01

6 Slobodan Marinkov (#136) M Gen Pan-speed 21 km 04:20 1:30:59
7 Dino Mulalić (#233) M 35-44 21 km 04:20 1:31:04

8 Gabriel Timis (#242) M 35-44 ARK Maratonac
Krusevac 21 km 04:28 1:33:38

9 Malisa Kovacevic (#134) M Gen 21 km 04:32 1:35:16
10 Vladan Ristović (#260) M Gen 21 km 04:34 1:35:47

11 Branimir Stojčić (#200) M Gen Spleenless GM
Running Team 21 km 04:44 1:39:24

12 Damir Marković (#213) M 45-54 Somaraton 21 km 04:49 1:41:07
13 Zoran Ilić (#199) M 55-64 21 km 04:50 1:41:29
14 Mile Nojkić (#174) M Gen 21 km 04:51 1:41:57
15 Marko Petrović (#227) M 35-44 21 km 04:55 1:43:15
16 Vladimir Joksimović (#261) M Gen 21 km 05:00 1:45:08
17 Branimir Đuričić (#229) M 45-54 Dream Team UDC 21 km 05:04 1:46:26

18 Viktor Nikolic (#073) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 21 km 05:06 1:47:13

19 Oliver Zlatanović (#078) M 35-44 21 km 05:09 1:48:08
20 Srđan Kostić (#270) M 35-44 21 km 05:11 1:48:42
21 Srđan Šorak (#247) M 45-54 21 km 05:13 1:49:25
22 Boban Stojiljković (#015) M 35-44 Homoljski Maratonci 21 km 05:13 1:49:42
23 Djordje Andjelkovic (#224) M 45-54 Running Club Nis 21 km 05:14 1:49:58
24 Goran Zivanovic (#117) M 45-54 21 km 05:14 1:50:01

25 Miċa Ivković (#219) M 45-54 Sunčani Breg
Sokobanja 21 km 05:16 1:50:27

26 Aleksa Petrovic (#245) M Gen Griffin 21 km 05:16 1:50:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
27 Marko Gajic (#246) M 35-44 Griffin 21 km 05:16 1:50:41
28 Andrej Duriček (#103) M 45-54 21 km 05:18 1:51:22
29 Željko Radonjić (#243) M Gen 21 km 05:19 1:51:33
30 Milos Urosevic (#256) M Gen 21 km 05:19 1:51:43
31 Nikola Trifunović (#255) M Gen 21 km 05:20 1:51:53
32 Mirko Vojinović (#101) M 55-64 Maratonci Pančevo 21 km 05:20 1:52:00
33 Miloš Milenković (#179) M Gen 21 km 05:21 1:52:20
34 Miloš Šešlija (#203) M 35-44 Dodolu 21 km 05:21 1:52:24
35 Deyan Shipkov (#221) M 35-44 21 km 05:21 1:52:28
36 Miodrag Berber (#195) M 65+ 21 km 05:22 1:52:52
37 Uroš Marjanović (#183) M 35-44 21 km 05:27 1:54:30
38 Dejan Gojić (#176) M 45-54 Rekreativac 21 km 05:29 1:55:08
39 Vladimir Milovanović (#115) M 35-44 21 km 05:29 1:55:15
40 Dragan Marković (#209) M 35-44 21 km 05:29 1:55:19
41 Danijel Stojanović (#109) M 35-44 21 km 05:34 1:56:57
42 Aleksandar Vrhovac (#005) M 45-54 Beolaser 21 km 05:35 1:57:13
43 Zeljko Cvetanovic (#234) M 45-54 Sau Beolaser Liga 21 km 05:35 1:57:15
44 Vladimir Ilić (#093) M 35-44 21 km 05:36 1:57:39
45 Nemanja Petrovic (#226) M Gen Running Club Nis 21 km 05:36 1:57:40
46 Milan Radonjic (#244) M Gen 21 km 05:36 1:57:43
47 Andrija Stošić (#194) M Gen 21 km 05:37 1:57:58
48 Luka Božanić (#185) M Gen 21 km 05:37 1:58:07
49 Nikola Kljajic (#201) M 35-44 Ark Maratonac 21 km 05:38 1:58:08
50 Stevan Vasic (#202) M Gen 21 km 05:38 1:58:10
51 Slavisa Stojanovic (#110) M 55-64 21 km 05:38 1:58:20
52 Branko Lukić (#258) M 45-54 21 km 05:43 2:00:04

53 Nenad Arsenijevic (#048) M 45-54 BRC - Belgrade
Running Club 21 km 05:48 2:01:48

54 Aleksandar Jović (#184) M Gen 21 km 05:49 2:02:18
55 David Usailović (#273) M Gen 21 km 05:50 2:02:25
56 Pavle Milosavljević (#272) M Gen 21 km 05:50 2:02:26
57 Goran Jeremić (#204) M 35-44 21 km 05:51 2:02:47
58 Boris Rilak (#238) M Gen Čačak Trči 21 km 05:53 2:03:25
59 Bojan Markovic (#053) M 45-54 PK Planinski DUH 21 km 05:53 2:03:33
60 Ivan Jestrović (#074) M 45-54 21 km 05:54 2:04:01
61 Khop Bahadur (#275) M 55-64 21 km 05:54 2:04:02
62 Tomica Jovaonic (#016) M Gen Homoljski Maratonci 21 km 05:56 2:04:32
63 Dejan Jovkić (#017) M Gen Homoljski Maratonci 21 km 05:56 2:04:46
64 Darko Nikolic (#250) M 35-44 21 km 06:01 2:06:13
65 Slaviša Dobrosavljević (#205) M 45-54 Vet Amb Animal 21 km 06:01 2:06:13
66 Veljko Bajic (#230) M 35-44 21 km 06:01 2:06:13

67 Mališa Jovanović (#056) M 45-54 RCN - Running Club
Nis 21 km 06:02 2:06:37

68 Ivica Rilak (#239) M Gen 21 km 06:05 2:07:37
69 Miroslav Popović (#181) M 35-44 21 km 06:14 2:11:03
70 Djordje Branković (#206) M 35-44 21 km 06:16 2:11:46
71 Dusan Nikolic (#070) M Gen AK VGSK 21 km 06:21 2:13:16

72 Lazar Stojkovic (#178) M Gen
Za Zivot Bez

Nedozvoljenih
Supstanci

21 km 06:22 2:13:38

73 Đorđe Jovanović (#081) M 35-44 21 km 06:25 2:14:52
74 Marko Milovanovic (#180) M Gen 21 km 06:25 2:14:53
75 Milan Krstic (#197) M Gen 21 km 06:26 2:15:03
76 Jovica Cucić (#276) M 55-64 21 km 06:26 2:15:12
77 Aleksandar Petkovic (#236) M Gen 21 km 06:27 2:15:18
78 Kasper Olsson (#278) M Gen 21 km 06:28 2:15:56
79 Milan Jakovljevic (#029) M Gen 11tri Centar 21 km 06:29 2:16:02
80 Milan Micković (#169) M Gen 21 km 06:29 2:16:09
81 Predrag Stojanovic (#196) M 35-44 21 km 06:30 2:16:22
82 Nemanja Marjanović (#218) M 35-44 21 km 06:34 2:17:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
83 Nemanja Stankovic (#235) M Gen 21 km 06:34 2:18:02
84 Goran Gnjidić (#009) M 55-64 21 km 06:37 2:18:53
85 Dejan Paunovic (#249) M 45-54 21 km 06:41 2:20:15
86 Aleksandar Ormoš (#119) M 55-64 21 km 06:44 2:21:15
87 Željko Graovac (#259) M 55-64 21 km 06:47 2:22:31
88 Aleksandar Djuric (#175) M Gen 21 km 06:51 2:23:58
89 Danilo Laketić (#173) M Gen 21 km 06:51 2:23:59
90 Desimir Rondovic (#228) M 65+ 21 km 07:00 2:26:57
91 Nenad Radević (#069) M 45-54 AK VGSK 21 km 07:01 2:27:21
92 Miloš Savić (#254) M Gen AK Apatin 21 km 07:03 2:28:07
93 Aleksandar Radojevic (#216) M 45-54 Lesawibe 21 km 07:06 2:29:01
94 Dejan Stevanovic (#140) M 35-44 Homoljski Maratonci 21 km 07:08 2:29:57
95 Fiip Ilić (#207) M Gen 21 km 07:09 2:30:07
96 Ivica Nedeljkovic (#191) M 45-54 21 km 07:15 2:32:24
97 Predrag Janković (#257) M 65+ 21 km 07:22 2:34:41

98 Nikola Janjic (#214) M Gen Ak Vranjski
Maratonci 21 km 07:25 2:35:52

99 Nikola Đurić (#160) M 35-44 Nike + Run Club 21 km 07:27 2:36:21

100 Dušan Obiđanović (#172) M 65+ Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 21 km 07:30 2:37:31

101 Stevan Grubanović (#277) M Gen 21 km 07:33 2:38:39
102 Aleksa Arsic (#252) M Gen Griffin 21 km 07:33 2:38:42
103 Zeljko Milovanovic (#170) M 35-44 21 km 07:45 2:42:51

104 Miloš Dejanović (#225) M 35-44 Trkačko Udruženje
RCN 21 km 07:51 2:44:44

105 Vladan Stojanovic (#090) M 45-54 21 km 07:54 2:45:53
106 Nemanja Ivanovic (#251) M Gen 21 km 08:00 2:48:06
107 Marko Radojičić (#232) M 35-44 21 km 08:00 2:48:06

108 Aleksandar Radisavljević
(#001) M 35-44 Radis Corporation 21 km 08:01 2:48:21

109 Nenad Glusac (#118) M 55-64 Ark Somaraton 21 km 08:05 2:49:35
110 Miloš Dejković (#187) M Gen 21 km 08:11 2:51:47
111 Jovan Miljkovic (#231) M Gen 21 km 08:21 2:55:12
112 Stevan Milošević (#264) M Gen 21 km 08:21 2:55:12
113 Danijel Stoiljković (#262) M Gen 21 km 08:21 2:55:13
114 Dragomir Pribanović (#240) M 55-64 21 km 08:21 2:55:14
115 Aleksandar Andrejić (#263) M 45-54 21 km 08:21 2:55:14
116 Nikola Milošević (#267) M Gen 21 km 08:21 2:55:15
117 Branko Stefanovic (#189) M 35-44 Rekreativac 15.75 km DNF
118 Nemanja Djordjevic (#198) M 35-44 10.5 km DNF
119 Dragan Tomasevic (#237) M 45-54 10.5 km DNF

120 Veroljub Zmijanac (#253) M 35-44 Belgrade Running
Club 5.25 km DNF

121 Vladica Jovanovic (#066) M 45-54 Duge Staze 15.75 km DISQ
122 Dragan Novičić (#210) M 55-64 15.75 km DISQ
123 Aleksa Grujicic (#186) M Gen 0 km DNS
124 Aleksa Kostic (#003) M Gen 0 km DNS

125 Aleksandar Ilic (#077) M 55-64 Maraton TIM
Kraljevo 0 km DNS

126 Aleksandar Kovačević (#045) M 55-64 / 0 km DNS
127 Aleksandar Vještica (#051) M 45-54 0 km DNS
128 Bojan Milosevic (#091) M 35-44 0 km DNS
129 Bojan Vasiljević (#133) M 35-44 Kragujevac 0 km DNS
130 Danilo Vasiljević (#223) M 35-44 ARK Modriča 0 km DNS
131 Davor Bulić (#042) M 35-44 0 km DNS
132 Dejan Erdeljan (#082) M 45-54 Zeleno Polje 0 km DNS
133 Dejan Kecman (#022) M 35-44 0 km DNS
134 Dejan Markovic (#061) M 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
135 Dominik Deman (#096) M 45-54 ARK Tron 0 km DNS
136 Dragan Dobrijevic (#057) M Gen 0 km DNS
137 Dragan Ivanović (#113) M 45-54 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

138 Dragan Mladenovic (#068) M 45-54 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

139 Dragan Prodanović (#217) M 45-54 AK Bečej 0 km DNS
140 Drago Knežević (#144) M 65+ Klub 100 Maratona 0 km DNS
141 Dusan Kuzmanović (#010) M 35-44 0 km DNS
142 Dušan Tomović (#127) M Gen 0 km DNS
143 Ervin Deak (#080) M 35-44 0 km DNS
144 Goran Golubić (#007) M 35-44 Samostalno 0 km DNS
145 Igor Surutka (#092) M 45-54 CAF 0 km DNS
146 Ilija Delevic (#089) M Gen / 0 km DNS

147 Ivan Dimitrijević (#006) M 35-44 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

148 Ivan Dimitrijević (#063) M 35-44 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

149 Ivan Krga (#079) M 45-54 0 km DNS
150 Ivan Radojević (#087) M 35-44 0 km DNS

151 Ivan Radojevic (#145) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

152 Ivan Veljkovic (#044) M 35-44 0 km DNS
153 Ivan Veljković (#060) M 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
154 Jevrem Ćosić (#158) M Gen Maratonci Pančevo 0 km DNS
155 Jovan Samardžić (#004) M 55-64 Olimp Zvezdara 0 km DNS
156 Kristijan Stosic (#138) M 35-44 0 km DNS
157 Marija Vještica (#052) M 35-44 0 km DNS
158 Mario Stojanovic (#114) M 35-44 0 km DNS
159 Marjan Vulić (#105) M 35-44 0 km DNS
160 Marko Grujic (#193) M Gen 0 km DNS

161 Marko Jovanovic (#165) M 35-44 Ark Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

162 Marko Ranković (#248) M 35-44 0 km DNS
163 Marko Stanković (#033) M 35-44 BRC 0 km DNS
164 Mihajlo Stanimirovic (#097) M 45-54 0 km DNS
165 Milan Ćirić (#025) M Gen 0 km DNS
166 Milan Jovanovic (#055) M 35-44 0 km DNS

167 Milan Marinković (#018) M 35-44 Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

168 Milan Radosavljevic (#167) M 45-54 AK Sava 0 km DNS
169 Mile Rašković (#156) M 65+ AK Veteran Beograd 0 km DNS
170 Miloje Vukotić (#121) M 55-64 PD Kablar Čačak 0 km DNS

171 Miloš Dajević (#129) M 35-44 Hajduk - Maraton
Tim, Kula 0 km DNS

172 Miloš Marinković (#038) M Gen 0 km DNS
173 Milos Savic (#104) M 45-54 Cerski Junaci 0 km DNS
174 Milovan Lučić (#128) M 65+ Idivdualac 0 km DNS
175 Minai Masahiro (#151) M 55-64 Japan 0 km DNS

176 Miodrag Jankovic (#050) M 45-54 Belgrade Running
Club 0 km DNS

177 Mirpslav Pošović (#058) M 35-44 0 km DNS
178 Momčilo Popović (#032) M 55-64 Individualac 0 km DNS
179 Nedeljko Todorović (#143) M 65+ Klub 100 Maratona 0 km DNS
180 Nemanja Randjelovic (#220) M Gen 0 km DNS
181 Nenad Davidović (#161) M 35-44 0 km DNS
182 Nenad Mićić (#039) M Gen 0 km DNS

183 Nenad Mikaric (#135) M 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

184 Nenad Milić (#157) M 45-54 0 km DNS
185 Neven Ćuk (#076) M 35-44 0 km DNS
186 Nikola Marković (#075) M 35-44 0 km DNS
187 Nikola Milovanović (#168) M Gen AK VGSK 0 km DNS
188 Nikola Oljača (#116) M Gen Nrc Bgd 0 km DNS
189 Nikola Radojević (#072) M Gen Ark Duge Staze 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
190 Nikola Smoljanović (#155) M 65+ 0 km DNS
191 Okamoto Kohei (#147) M 35-44 Japan 0 km DNS
192 Pero Stevic (#107) M 55-64 ARK Tron Palic 0 km DNS
193 Predrag Markovic (#124) M 35-44 0 km DNS
194 Radomir Dabic (#137) M 55-64 AK Smederevo 0 km DNS

195 Rajko Golić (#106) M 35-44 Maraton Klub 1893,
Beograd 0 km DNS

196 Rajko Švabić (#099) M 55-64 0 km DNS
197 Raoul Bjorn (#083) M 55-64 Finland 0 km DNS
198 Samuel Ongaki (#148) M 35-44 - 0 km DNS

199 Sava Radovanović (#067) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

200 Sinisa Stanojevic (#139) M 45-54 Pomoravski
Maraton 0 km DNS

201 Slavko Šećerov (#123) M 45-54 Maraton Klub 1893 0 km DNS
202 Slađan Stamenić (#164) M Gen 0 km DNS
203 Srđan Perić (#166) M 45-54 0 km DNS

204 Stjepan Čošić (#100) M 45-54 AK Maraton
Vukovar 0 km DNS

205 Uroš Jocić (#024) M Gen 0 km DNS

206 Vasa Vorkapic (#012) M 35-44 Polu Covek Polu
Maraton 0 km DNS

207 Vesko Anđelković (#130) M 55-64 ARK Maratonko
Kovačica 0 km DNS

208 Vladan Milosevic (#162) M 45-54 0 km DNS
209 Vladimir Bulaić (#065) M 45-54 ARK Fruska Gora 0 km DNS

210 Vladimir Ćakić (#085) M 45-54 Veslački Klub
Grafičar 0 km DNS

211 Vladimir Crnogorac (#131) M 45-54 0 km DNS
212 Vladimir Ilic (#212) M 45-54 0 km DNS

213 Vladimir Jecić (#028) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

214 Vladimir Marjanović (#094) M 35-44 Running Club Niš 0 km DNS

215 Vladimir Vujin (#125) M 55-64
Fakultet

Organizacionih
Nauka

0 km DNS

216 Vojislav Blagojević (#031) M 45-54 VS 0 km DNS
217 Vukašin Janković (#008) M Gen 0 km DNS
218 Željko Gašpar (#043) M 35-44 TK Achilles 0 km DNS
219 Željko Ristić (#274) M 35-44 0 km DNS
220 Zeljko Zeljkovic (#142) M 45-54 - 0 km DNS
221 Zoran Ćosić (#159) M 55-64 Maratonci Pančevo 0 km DNS
222 Zoran Lukić (#034) M 45-54 BRC 0 km DNS
223 Zoran Mrkic (#041) M 45-54 BRC 0 km DNS
224 Zvonimir Popović (#088) M 65+ 0 km DNS
225 Đorđe Aleksić (#265) M Gen 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : M 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojan Savić (#208) M 35-44 ARK Maratonac
Kruševac 21 km 04:14 1:29:01

2 Dino Mulalić (#233) M 35-44 21 km 04:20 1:31:04

3 Gabriel Timis (#242) M 35-44 ARK Maratonac
Krusevac 21 km 04:28 1:33:38

4 Marko Petrović (#227) M 35-44 21 km 04:55 1:43:15
5 Oliver Zlatanović (#078) M 35-44 21 km 05:09 1:48:08
6 Srđan Kostić (#270) M 35-44 21 km 05:11 1:48:42

7 Boban Stojiljković (#015) M 35-44 Homoljski
Maratonci 21 km 05:13 1:49:42

8 Marko Gajic (#246) M 35-44 Griffin 21 km 05:16 1:50:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Miloš Šešlija (#203) M 35-44 Dodolu 21 km 05:21 1:52:24
10 Deyan Shipkov (#221) M 35-44 21 km 05:21 1:52:28
11 Uroš Marjanović (#183) M 35-44 21 km 05:27 1:54:30
12 Vladimir Milovanović (#115) M 35-44 21 km 05:29 1:55:15
13 Dragan Marković (#209) M 35-44 21 km 05:29 1:55:19
14 Danijel Stojanović (#109) M 35-44 21 km 05:34 1:56:57
15 Vladimir Ilić (#093) M 35-44 21 km 05:36 1:57:39
16 Nikola Kljajic (#201) M 35-44 Ark Maratonac 21 km 05:38 1:58:08
17 Goran Jeremić (#204) M 35-44 21 km 05:51 2:02:47
18 Darko Nikolic (#250) M 35-44 21 km 06:01 2:06:13
19 Veljko Bajic (#230) M 35-44 21 km 06:01 2:06:13
20 Miroslav Popović (#181) M 35-44 21 km 06:14 2:11:03
21 Djordje Branković (#206) M 35-44 21 km 06:16 2:11:46
22 Đorđe Jovanović (#081) M 35-44 21 km 06:25 2:14:52
23 Predrag Stojanovic (#196) M 35-44 21 km 06:30 2:16:22
24 Nemanja Marjanović (#218) M 35-44 21 km 06:34 2:17:47

25 Dejan Stevanovic (#140) M 35-44 Homoljski
Maratonci 21 km 07:08 2:29:57

26 Nikola Đurić (#160) M 35-44 Nike + Run Club 21 km 07:27 2:36:21
27 Zeljko Milovanovic (#170) M 35-44 21 km 07:45 2:42:51

28 Miloš Dejanović (#225) M 35-44 Trkačko
Udruženje RCN 21 km 07:51 2:44:44

29 Marko Radojičić (#232) M 35-44 21 km 08:00 2:48:06

30 Aleksandar Radisavljević
(#001) M 35-44 Radis Corporation 21 km 08:01 2:48:21

31 Branko Stefanovic (#189) M 35-44 Rekreativac 15.75 km DNF
32 Nemanja Djordjevic (#198) M 35-44 10.5 km DNF

33 Veroljub Zmijanac (#253) M 35-44 Belgrade Running
Club 5.25 km DNF

34 Bojan Milosevic (#091) M 35-44 0 km DNS
35 Bojan Vasiljević (#133) M 35-44 Kragujevac 0 km DNS
36 Danilo Vasiljević (#223) M 35-44 ARK Modriča 0 km DNS
37 Davor Bulić (#042) M 35-44 0 km DNS
38 Dejan Kecman (#022) M 35-44 0 km DNS
39 Dejan Markovic (#061) M 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
40 Dusan Kuzmanović (#010) M 35-44 0 km DNS
41 Ervin Deak (#080) M 35-44 0 km DNS
42 Goran Golubić (#007) M 35-44 Samostalno 0 km DNS

43 Ivan Dimitrijević (#006) M 35-44 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

44 Ivan Dimitrijević (#063) M 35-44 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

45 Ivan Radojević (#087) M 35-44 0 km DNS
46 Ivan Veljkovic (#044) M 35-44 0 km DNS
47 Ivan Veljković (#060) M 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
48 Kristijan Stosic (#138) M 35-44 0 km DNS
49 Marija Vještica (#052) M 35-44 0 km DNS
50 Mario Stojanovic (#114) M 35-44 0 km DNS
51 Marjan Vulić (#105) M 35-44 0 km DNS

52 Marko Jovanovic (#165) M 35-44 Ark Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

53 Marko Ranković (#248) M 35-44 0 km DNS
54 Marko Stanković (#033) M 35-44 BRC 0 km DNS
55 Milan Jovanovic (#055) M 35-44 0 km DNS

56 Milan Marinković (#018) M 35-44 Adidas Runners
Belgrade 0 km DNS

57 Miloš Dajević (#129) M 35-44 Hajduk - Maraton
Tim, Kula 0 km DNS

58 Mirpslav Pošović (#058) M 35-44 0 km DNS
59 Nenad Davidović (#161) M 35-44 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

60 Nenad Mikaric (#135) M 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

61 Neven Ćuk (#076) M 35-44 0 km DNS
62 Nikola Marković (#075) M 35-44 0 km DNS
63 Okamoto Kohei (#147) M 35-44 Japan 0 km DNS
64 Predrag Markovic (#124) M 35-44 0 km DNS

65 Rajko Golić (#106) M 35-44 Maraton Klub
1893, Beograd 0 km DNS

66 Samuel Ongaki (#148) M 35-44 - 0 km DNS

67 Vasa Vorkapic (#012) M 35-44 Polu Covek Polu
Maraton 0 km DNS

68 Vladimir Marjanović (#094) M 35-44 Running Club Niš 0 km DNS
69 Željko Gašpar (#043) M 35-44 TK Achilles 0 km DNS
70 Željko Ristić (#274) M 35-44 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : M 45-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Radičanin (#141) M 45-54 AK Apatin 21 km 04:06 1:26:12

2 Aleksandar Jovanovic (#126) M 45-54 Inspired By Hope
Tim\beolaser Tim 21 km 04:11 1:27:56

3 Damir Marković (#213) M 45-54 Somaraton 21 km 04:49 1:41:07
4 Branimir Đuričić (#229) M 45-54 Dream Team UDC 21 km 05:04 1:46:26
5 Srđan Šorak (#247) M 45-54 21 km 05:13 1:49:25
6 Djordje Andjelkovic (#224) M 45-54 Running Club Nis 21 km 05:14 1:49:58
7 Goran Zivanovic (#117) M 45-54 21 km 05:14 1:50:01

8 Miċa Ivković (#219) M 45-54 Sunčani Breg
Sokobanja 21 km 05:16 1:50:27

9 Andrej Duriček (#103) M 45-54 21 km 05:18 1:51:22
10 Dejan Gojić (#176) M 45-54 Rekreativac 21 km 05:29 1:55:08
11 Aleksandar Vrhovac (#005) M 45-54 Beolaser 21 km 05:35 1:57:13
12 Zeljko Cvetanovic (#234) M 45-54 Sau Beolaser Liga 21 km 05:35 1:57:15
13 Branko Lukić (#258) M 45-54 21 km 05:43 2:00:04

14 Nenad Arsenijevic (#048) M 45-54 BRC - Belgrade
Running Club 21 km 05:48 2:01:48

15 Bojan Markovic (#053) M 45-54 PK Planinski DUH 21 km 05:53 2:03:33
16 Ivan Jestrović (#074) M 45-54 21 km 05:54 2:04:01
17 Slaviša Dobrosavljević (#205) M 45-54 Vet Amb Animal 21 km 06:01 2:06:13

18 Mališa Jovanović (#056) M 45-54 RCN - Running Club
Nis 21 km 06:02 2:06:37

19 Dejan Paunovic (#249) M 45-54 21 km 06:41 2:20:15
20 Nenad Radević (#069) M 45-54 AK VGSK 21 km 07:01 2:27:21
21 Aleksandar Radojevic (#216) M 45-54 Lesawibe 21 km 07:06 2:29:01
22 Ivica Nedeljkovic (#191) M 45-54 21 km 07:15 2:32:24
23 Vladan Stojanovic (#090) M 45-54 21 km 07:54 2:45:53
24 Aleksandar Andrejić (#263) M 45-54 21 km 08:21 2:55:14
25 Dragan Tomasevic (#237) M 45-54 10.5 km DNF
26 Vladica Jovanovic (#066) M 45-54 Duge Staze 15.75 km DISQ
27 Aleksandar Vještica (#051) M 45-54 0 km DNS
28 Dejan Erdeljan (#082) M 45-54 Zeleno Polje 0 km DNS
29 Dominik Deman (#096) M 45-54 ARK Tron 0 km DNS
30 Dragan Ivanović (#113) M 45-54 0 km DNS

31 Dragan Mladenovic (#068) M 45-54 ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

32 Dragan Prodanović (#217) M 45-54 AK Bečej 0 km DNS
33 Igor Surutka (#092) M 45-54 CAF 0 km DNS
34 Ivan Krga (#079) M 45-54 0 km DNS
35 Mihajlo Stanimirovic (#097) M 45-54 0 km DNS
36 Milan Radosavljevic (#167) M 45-54 AK Sava 0 km DNS
37 Milos Savic (#104) M 45-54 Cerski Junaci 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

38 Miodrag Jankovic (#050) M 45-54 Belgrade Running
Club 0 km DNS

39 Nenad Milić (#157) M 45-54 0 km DNS
40 Sinisa Stanojevic (#139) M 45-54 Pomoravski Maraton 0 km DNS
41 Slavko Šećerov (#123) M 45-54 Maraton Klub 1893 0 km DNS
42 Srđan Perić (#166) M 45-54 0 km DNS
43 Stjepan Čošić (#100) M 45-54 AK Maraton Vukovar 0 km DNS
44 Vladan Milosevic (#162) M 45-54 0 km DNS
45 Vladimir Bulaić (#065) M 45-54 ARK Fruska Gora 0 km DNS

46 Vladimir Ćakić (#085) M 45-54 Veslački Klub
Grafičar 0 km DNS

47 Vladimir Crnogorac (#131) M 45-54 0 km DNS
48 Vladimir Ilic (#212) M 45-54 0 km DNS
49 Vojislav Blagojević (#031) M 45-54 VS 0 km DNS
50 Zeljko Zeljkovic (#142) M 45-54 - 0 km DNS
51 Zoran Lukić (#034) M 45-54 BRC 0 km DNS
52 Zoran Mrkic (#041) M 45-54 BRC 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : M 55-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Ilić (#199) M 55-64 21 km 04:50 1:41:29
2 Mirko Vojinović (#101) M 55-64 Maratonci Pančevo 21 km 05:20 1:52:00
3 Slavisa Stojanovic (#110) M 55-64 21 km 05:38 1:58:20
4 Khop Bahadur (#275) M 55-64 21 km 05:54 2:04:02
5 Jovica Cucić (#276) M 55-64 21 km 06:26 2:15:12
6 Goran Gnjidić (#009) M 55-64 21 km 06:37 2:18:53
7 Aleksandar Ormoš (#119) M 55-64 21 km 06:44 2:21:15
8 Željko Graovac (#259) M 55-64 21 km 06:47 2:22:31
9 Nenad Glusac (#118) M 55-64 Ark Somaraton 21 km 08:05 2:49:35
10 Dragomir Pribanović (#240) M 55-64 21 km 08:21 2:55:14
11 Dragan Novičić (#210) M 55-64 15.75 km DISQ
12 Aleksandar Ilic (#077) M 55-64 Maraton TIM Kraljevo 0 km DNS

13 Aleksandar Kovačević
(#045) M 55-64 / 0 km DNS

14 Jovan Samardžić (#004) M 55-64 Olimp Zvezdara 0 km DNS
15 Miloje Vukotić (#121) M 55-64 PD Kablar Čačak 0 km DNS
16 Minai Masahiro (#151) M 55-64 Japan 0 km DNS
17 Momčilo Popović (#032) M 55-64 Individualac 0 km DNS
18 Pero Stevic (#107) M 55-64 ARK Tron Palic 0 km DNS
19 Radomir Dabic (#137) M 55-64 AK Smederevo 0 km DNS
20 Rajko Švabić (#099) M 55-64 0 km DNS
21 Raoul Bjorn (#083) M 55-64 Finland 0 km DNS

22 Vesko Anđelković (#130) M 55-64 ARK Maratonko
Kovačica 0 km DNS

23 Vladimir Vujin (#125) M 55-64 Fakultet
Organizacionih Nauka 0 km DNS

24 Zoran Ćosić (#159) M 55-64 Maratonci Pančevo 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : M 65+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miodrag Berber (#195) M 65+ 21 km 05:22 1:52:52
2 Desimir Rondovic (#228) M 65+ 21 km 07:00 2:26:57
3 Predrag Janković (#257) M 65+ 21 km 07:22 2:34:41

4 Dušan Obiđanović (#172) M 65+ Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 21 km 07:30 2:37:31

5 Drago Knežević (#144) M 65+ Klub 100 Maratona 0 km DNS
6 Mile Rašković (#156) M 65+ AK Veteran Beograd 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Milovan Lučić (#128) M 65+ Idivdualac 0 km DNS
8 Nedeljko Todorović (#143) M 65+ Klub 100 Maratona 0 km DNS
9 Nikola Smoljanović (#155) M 65+ 0 km DNS
10 Zvonimir Popović (#088) M 65+ 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elena Sokolova (#188) Ž 35-44 Marlândiâ 21 km 04:45 1:39:42
2 Sladjana Dečermić (#182) Ž 35-44 Apatin AK 21 km 05:16 1:50:27
3 Bojana Pavlovic (#241) Ž Gen Dlakaman Team 21 km 05:25 1:53:45
4 Jovana Vasic (#215) Ž 35-44 21 km 05:36 1:57:35

5 Biljana Koteska Veljković
(#268) Ž 45-54 21 km 05:48 2:01:38

6 Marija Dragović (#211) Ž 55-64 Homoljski
Maratonci 21 km 06:10 2:09:30

7 Slavica Stojiljković (#084) Ž 35-44 21 km 06:14 2:10:45
8 Ana Markovic (#108) Ž 35-44 Ark Duge Staze 21 km 06:15 2:11:20
9 Ljubinka Stojanović (#086) Ž 35-44 21 km 06:38 2:19:14

10 Jelena Stojiljković (#014) Ž 35-44 Homoljski
Maratonci 21 km 06:54 2:24:48

11 Vojimirka Grujić (#177) Ž 45-54 Running Club Nis 21 km 07:06 2:29:00
12 Dragana Mecanov (#023) Ž 35-44 Running Tribe 21 km 07:32 2:38:03

13 Biljana Krainovic Simonovic
(#190) Ž 35-44 21 km 07:33 2:38:37

14 Ivana Nikolić (#222) Ž Gen RCN Nis 21 km 08:01 2:48:28
15 Natasa Giceva (#054) Ž 35-44 21 km 08:04 2:49:17
16 Slađana Radovanović (#266) Ž 55-64 21 km 08:21 2:55:16

17 Aleksandra Bogdanovic (#047) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

18 Aleksandra Burkanovic (#132) Ž 35-44 0 km DNS
19 Aleksandra Markov (#026) Ž 55-64 BRC 0 km DNS
20 Aleksandra Živanović (#036) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
21 Ana Lilic (#011) Ž Gen 0 km DNS
22 Anita Milovanović (#027) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
23 Anđelija Ognjanović (#171) Ž 35-44 0 km DNS
24 Biljana Ivanova (#192) Ž 45-54 0 km DNS

25 Danica Golubičić (#150) Ž Gen Delta Running
Team 0 km DNS

26 Dragana Milanovic (#163) Ž 35-44 Mosor Nis 0 km DNS
27 Hazel Oakes (#112) Ž Gen 0 km DNS
28 Ivana Matović (#002) Ž 35-44 0 km DNS
29 Jasna Magdić (#102) Ž 35-44 0 km DNS
30 Jelena Lazovic (#020) Ž 35-44 0 km DNS

31 Jelena Pesic (#062) Ž 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

32 Jelena Radojevic (#146) Ž Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 0 km DNS

33 Jelena Srbljanović (#019) Ž Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

34 Jelena Vatkovic (#021) Ž 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
35 Kasao Honami (#152) Ž Gen - 0 km DNS
36 Kristina Novovic (#064) Ž 35-44 Dark Duge Staze 0 km DNS
37 Lenka Scepanovic (#046) Ž Gen BRC 0 km DNS
38 Lepa Aleksic (#071) Ž 55-64 AK VGSK 0 km DNS
39 Lidija Lugonja (#030) Ž 55-64 Brc 0 km DNS
40 Ljiljana Davidovic (#120) Ž 45-54 PD Kablar Čačak 0 km DNS

41 Ljiljana Tasic (#154) Ž 55-64 Maratonci
Pancevo 0 km DNS

42 Maja Kovačević (#095) Ž 45-54 0 km DNS
43 Mirjana Milenković (#149) Ž 35-44 Kragujevac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Mirjana Topić (#111) Ž 45-54 UTS 0 km DNS
45 Nataša Marković (#122) Ž 55-64 PD Kablar Čačak 0 km DNS

46 Sara Bečanović (#035) Ž Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

47 Slađana Mačak (#059) Ž 35-44 Mrazijada 0 km DNS
48 Tanja Grahovac (#013) Ž 45-54 Veki Run Team 0 km DNS
49 Tijana Šaranović (#153) Ž Gen 0 km DNS

50 Vidosava Devic Gavrilovic
(#098) Ž 45-54 0 km DNS

51 Violeta Petrović (#037) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

52 Zorica Janković (#049) Ž 45-54 Belgrade Running
Club 0 km DNS

53 Zorica Vuksanović (#040) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : Ž 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elena Sokolova (#188) Ž 35-44 Marlândiâ 21 km 04:45 1:39:42
2 Sladjana Dečermić (#182) Ž 35-44 Apatin AK 21 km 05:16 1:50:27
3 Jovana Vasic (#215) Ž 35-44 21 km 05:36 1:57:35
4 Slavica Stojiljković (#084) Ž 35-44 21 km 06:14 2:10:45
5 Ana Markovic (#108) Ž 35-44 Ark Duge Staze 21 km 06:15 2:11:20
6 Ljubinka Stojanović (#086) Ž 35-44 21 km 06:38 2:19:14

7 Jelena Stojiljković (#014) Ž 35-44 Homoljski
Maratonci 21 km 06:54 2:24:48

8 Dragana Mecanov (#023) Ž 35-44 Running Tribe 21 km 07:32 2:38:03

9 Biljana Krainovic Simonovic
(#190) Ž 35-44 21 km 07:33 2:38:37

10 Natasa Giceva (#054) Ž 35-44 21 km 08:04 2:49:17

11 Aleksandra Bogdanovic (#047) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

12 Aleksandra Burkanovic (#132) Ž 35-44 0 km DNS
13 Anđelija Ognjanović (#171) Ž 35-44 0 km DNS
14 Dragana Milanovic (#163) Ž 35-44 Mosor Nis 0 km DNS
15 Ivana Matović (#002) Ž 35-44 0 km DNS
16 Jasna Magdić (#102) Ž 35-44 0 km DNS
17 Jelena Lazovic (#020) Ž 35-44 0 km DNS

18 Jelena Pesic (#062) Ž 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

19 Jelena Vatkovic (#021) Ž 35-44 ARK Duge Staze 0 km DNS
20 Kristina Novovic (#064) Ž 35-44 Dark Duge Staze 0 km DNS
21 Mirjana Milenković (#149) Ž 35-44 Kragujevac 0 km DNS
22 Slađana Mačak (#059) Ž 35-44 Mrazijada 0 km DNS
23 Violeta Petrović (#037) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
24 Zorica Vuksanović (#040) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : Ž 45-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Koteska Veljković (#268) Ž 45-54 21 km 05:48 2:01:38
2 Vojimirka Grujić (#177) Ž 45-54 Running Club Nis 21 km 07:06 2:29:00
3 Aleksandra Živanović (#036) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
4 Anita Milovanović (#027) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
5 Biljana Ivanova (#192) Ž 45-54 0 km DNS
6 Ljiljana Davidovic (#120) Ž 45-54 PD Kablar Čačak 0 km DNS
7 Maja Kovačević (#095) Ž 45-54 0 km DNS
8 Mirjana Topić (#111) Ž 45-54 UTS 0 km DNS
9 Tanja Grahovac (#013) Ž 45-54 Veki Run Team 0 km DNS
10 Vidosava Devic Gavrilovic (#098) Ž 45-54 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

11 Zorica Janković (#049) Ž 45-54 Belgrade
Running Club 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : Ž 55-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Dragović (#211) Ž 55-64 Homoljski Maratonci 21 km 06:10 2:09:30
2 Slađana Radovanović (#266) Ž 55-64 21 km 08:21 2:55:16
3 Aleksandra Markov (#026) Ž 55-64 BRC 0 km DNS
4 Lepa Aleksic (#071) Ž 55-64 AK VGSK 0 km DNS
5 Lidija Lugonja (#030) Ž 55-64 Brc 0 km DNS
6 Ljiljana Tasic (#154) Ž 55-64 Maratonci Pancevo 0 km DNS
7 Nataša Marković (#122) Ž 55-64 PD Kablar Čačak 0 km DNS

Jagodinski polumaraton Kategorija : Ž 65+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Trka na 10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#458) M Gen 10 km 03:25 0:34:12
2 Nikola Mijailović (#476) M Gen 10 km 03:27 0:34:30

3 Aleksandar Jovanović
(#422) M 35-44 Atletski Klub Vožd

Jagodina 10 km 03:32 0:35:18

4 Miloš Đurđević (#449) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 03:45 0:37:27

5 Nemanja Đurić (#418) M Gen Ulična Trka Ečka 10 km 03:55 0:39:07

1 Slađana Stamenković
(#430) Ž 35-44 AK Panonija 10 km 03:56 0:39:25

6 Stefan Raicevic (#421) M Gen Cacak Trci 10 km 04:09 0:41:26

7 Stevan Stanojević (#355) M Gen Beogradski Trkacki
Klub 10 km 04:10 0:41:45

8 Dragan Proković (#382) M 35-44 10 km 04:11 0:41:48
2 Irena Ranković (#448) Ž Gen 10 km 04:17 0:42:51
9 Aleksandar Dumić (#395) M 35-44 ARK Fruska Gora 10 km 04:18 0:42:55
10 Miroslav Marković (#432) M Gen AK Smederevo 10 km 04:20 0:43:15

11 Zoran Stojanovic (#435) M 45-54 AK Dragutin Tomasevic
Petrovac Na Mlavi 10 km 04:21 0:43:31

12 Lazar Jankovic (#429) M Gen Samas Kung Fu 10 km 04:27 0:44:26
13 Danijel Grujevic (#431) M 35-44 Maratonci Pančevo 10 km 04:27 0:44:30
14 Borislav Rancic (#446) M 35-44 LTK Bohemians 10 km 04:28 0:44:35
15 Andreja Aleksić (#478) M Gen 10 km 04:28 0:44:40
16 Živa Vijoglavin (#426) M 45-54 Ak Apatin 10 km 04:28 0:44:42
17 Nikola Stević (#319) M Gen Belgrade Running Club 10 km 04:46 0:47:42

18 Vladimir Kandrač (#450) M 35-44 Apatinski Dunavski
Polumaraton 10 km 04:46 0:47:44

3 Jelisaveta Jovicic (#452) Ž Gen 10 km 04:47 0:47:54
19 Aleksandar Ilić (#309) M 35-44 Ministarstvo Odbrane 10 km 04:50 0:48:22

20 Aleksandar Milosevic
(#442) M Gen 10 km 04:51 0:48:28

21 Nikola Prvulović (#425) M 35-44 10 km 04:52 0:48:42
22 Marko Marković (#424) M Gen 10 km 04:57 0:49:26
23 Srdjan Zivkovic (#434) M Gen 10 km 04:58 0:49:44
24 Milija Radic (#457) M 45-54 Sau Beolaser 10 km 04:59 0:49:48
25 Dragan Savkovic (#406) M 45-54 Ak Orlova Senka 10 km 05:00 0:50:02
26 Jovan Panić (#399) M 35-44 10 km 05:01 0:50:11

27 Vladimir Aranđelović
(#461) M 55-64 10 km 05:04 0:50:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Dejan Milosevic (#365) M 45-54 Pomoravski Maraton 10 km 05:09 0:51:33
29 Slobodan Petkovic (#420) M 65+ Pomoravski Maraton 10 km 05:09 0:51:34
30 Milojica Petrović (#396) M 35-44 TK BELI 10 km 05:13 0:52:07
31 Milan Kostić (#408) M Gen Atletski Klub Kraljevo 10 km 05:22 0:53:35

32 Nikola Miklić (#378) M Gen Ak. "Dragutin
Tomasevi" 10 km 05:24 0:53:55

33 Miloš Jovančić (#320) M Gen Belgrade Running Club 10 km 05:24 0:54:05

34 Slobodan Milosavljević
(#316) M 55-64 Homoljski Maratonci 10 km 05:27 0:54:28

4 Sara Ivković (#423) Ž Gen Sunčani Breg
Sokobanja 10 km 05:27 0:54:33

35 Miroslav Đorđević (#401) M 45-54 Rekreativac 10 km 05:28 0:54:42
36 Goran Popović (#397) M 35-44 Trkački Klub Beli 10 km 05:33 0:55:26
37 Goran Đurković (#453) M 65+ AK VGSK 10 km 05:33 0:55:27
38 Nenad Habibović (#356) M 45-54 BRC 10 km 05:34 0:55:45
39 Đorđe Vasić (#445) M Gen Griffin 10 km 05:44 0:57:19
40 Živorad Marković (#428) M 55-64 10 km 05:44 0:57:22
5 Olivera Munjas (#404) Ž 45-54 Mocamocarunner 10 km 05:45 0:57:31
6 Jovana Tošić (#419) Ž Gen LTK Bohemians 10 km 05:47 0:57:54
41 Miloš Lolić (#323) M Gen Belgrade Running Club 10 km 05:49 0:58:09
42 Miloš Bunjavčević (#477) 10 km 05:52 0:58:41

43 Dragan Savić (#441) M 35-44 Ark Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:53 0:58:53

44 Vladimir Selec (#322) M 55-64 Belgrade Running Club 10 km 05:53 0:58:54
45 Darko Marković (#451) M 45-54 10 km 05:56 0:59:24

7 Danica Radisavljević
(#479) Ž 45-54 10 km 05:58 0:59:40

8 Lola Paunović (#345) Ž Gen BRC 10 km 05:59 0:59:49
46 Boško Paunović (#344) M Gen BRC 10 km 05:59 0:59:51
47 Nenad Vujić (#342) M 55-64 BRC 10 km 05:59 0:59:51
9 Nevena Nešković (#440) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:16
48 Ilija Miljković (#444) M Gen 10 km 06:02 1:00:20
10 Anđa Denić (#410) Ž Gen 10 km 06:03 1:00:28
49 Đorđe Marković (#454) M Gen 10 km 06:05 1:00:54
50 Vladimir Stanar (#407) M 45-54 Maraton Tim Zrenjanin 10 km 06:08 1:01:19
51 Uroš Ristić (#321) M Gen Belgrade Running Club 10 km 06:11 1:01:46
52 Milan Velimirović (#389) M 35-44 10 km 06:11 1:01:48
11 Mila Vasiljev (#443) Ž Gen 10 km 06:11 1:01:52

12 Aleksandra Pavlović
Kmekić (#412) Ž 45-54 Fit Complete Running 10 km 06:11 1:01:52

53 Slavoljub Dimitrijević
(#377) M Gen 10 km 06:13 1:02:12

54 Slobodan Milošević (#376) M Gen 10 km 06:13 1:02:12
55 Goran Teofilović (#388) M 35-44 Rekreativac 10 km 06:15 1:02:27
56 Vladica Djordjevic (#436) M Gen Ak Vranjski Maratonci 10 km 06:15 1:02:27
13 Arianna Ilić (#333) Ž 55-64 10 km 06:30 1:05:04
57 Ivan Ristic (#398) M 35-44 10 km 06:34 1:05:40
58 Nikola Jandrić (#473) M 35-44 10 km 06:36 1:06:02
14 Tanja Babejić (#427) Ž 45-54 10 km 06:39 1:06:26
59 Pavle Pavlović (#411) M Gen 10 km 06:39 1:06:32
15 Vesna Sredojevic (#417) Ž 35-44 10 km 06:39 1:06:34
60 Milos Boskovic (#455) M Gen 10 km 06:40 1:06:37
61 Bojan Radomirović (#357) M 45-54 Belgrade Running Club 10 km 06:42 1:07:01

16 Monika Stojanović (#368) Ž 45-54 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 06:49 1:08:07

17 Nevena Brkić (#409) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:23

62 Nemanja Radojković
(#414) M Gen 10 km 06:56 1:09:20

18 Natalija Zlatanovic (#415) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:20
19 Teodora Ilić (#474) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:21
63 Goran Orbovic (#438) M Gen 10 km 06:57 1:09:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

64 Slađan Borisavljević
(#437) M 45-54 10 km 07:00 1:09:58

65 Nemanja Gramić (#314) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 07:10 1:11:41

66 Aleksandar Pešić (#394) M 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 10 km 07:10 1:11:43

20 Milena Gligorijevic (#447) Ž Gen 10 km 07:18 1:12:55
67 Darko Radovanović (#413) M 45-54 10 km 07:21 1:13:32
68 Dalibor Ilić (#416) M 45-54 10 km 07:23 1:13:51
69 Dina Šerif (#315) M 65+ Homoljski Maratonci 10 km 08:12 1:22:02
70 Dragan Ketić (#313) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 08:16 1:22:36
21 Zorana Jurinjak (#402) Ž 35-44 10 km 08:22 1:23:36
71 Zlatko Milošević (#403) M 45-54 10 km 08:38 1:26:24
72 Andrija Milošević (#459) M Gen 10 km 08:38 1:26:24
22 Isidora Milenković (#456) Ž 35-44 10 km 08:39 1:26:30
73 Nemanja Braković (#439) M Gen 10 km 08:49 1:28:09
74 Miša Kantar (#433) M 55-64 Agrif Runners 10 km 08:53 1:28:48
75 Nenad Živković (#463) M 35-44 5 km DNF
76 Milan Kovačić (#462) M 35-44 5 km DNF
77 Uroš Maksimović (#460) M Gen 10 km DISQ
23 Sanja Denić (#335) Ž Gen Belgrade Running Club 10 km DISQ
78 Aleksandar Belić (#475) M Gen 0 km DNS

79 Aleksandar Arsenijević
(#370) M 45-54 BRC 0 km DNS

80 Aleksandar Belić (#465) M Gen 0 km DNS
24 Aleksandra Marion (#340) Ž 55-64 BRC Nordijsko Hodanje 0 km DNS
25 Ana Damjanović (#363) Ž Gen 0 km DNS
26 Andjela Jovanovic (#380) Ž Gen 0 km DNS
81 Andrej Ašiku (#330) M Gen BRC 0 km DNS

27 Anica Prokic (#325) Ž Gen BRC Belgrade Running
Club 0 km DNS

28 Anja Damjanović (#362) Ž Gen 0 km DNS
29 Biljana Stojovic (#339) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
82 Bogdan Vurdelja (#305) M 35-44 Running Tribe Beograd 0 km DNS
83 Bojan Simović (#367) M 45-54 0 km DNS
30 Bojana Žeželj (#311) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
84 Damir Ristanovic (#312) M 35-44 0 km DNS
31 Danica Golic (#347) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
85 Dejan Džodan (#306) M 45-54 AK Partizan Beograd 0 km DNS
32 Dragana Vidaković (#346) Ž Gen BRC 0 km DNS
33 Dragica Đukić (#301) Ž Gen 0 km DNS

86 Ivan Vasilijević (#366) M Gen ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

34 Ivana Ilic (#384) Ž 35-44 0 km DNS
35 Ivana Jovanovic (#371) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
36 Ivana Marković (#329) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
37 Ivana Tošović (#372) Ž 35-44 0 km DNS
38 Jana Kovacevic (#359) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS
39 Jasna Žarković (#332) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
40 Jelena Dabulhanic (#383) Ž 35-44 0 km DNS
41 Jelena Galik (#354) Ž 45-54 Belgrade Running Club 0 km DNS
42 Jelena Mihajlov (#338) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
43 Jelena Ristić (#349) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
44 Katarina Mirić (#466) Ž Gen 0 km DNS
45 Katarina Žakula (#341) Ž 45-54 0 km DNS
87 Lazar Stojiljković (#387) M Gen Karate Klub Knjaz 0 km DNS
88 Ljubomir Japundžić (#391) M 65+ Trk-beograd 0 km DNS
46 Lucija Stefanović (#392) Ž Gen 0 km DNS

47 Marija Tešić Fidelak
(#337) Ž 45-54 Belgrade Running Club

BRC 0 km DNS

48 Marijana Stojanovic
(#326) Ž 45-54 BRC 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Marijana Vlahovic (#353) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
50 Marina Stojkovic (#360) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
89 Marko Jovanović (#386) M Gen 0 km DNS
90 Marko Lazić (#385) M Gen 0 km DNS
91 Marko Marinković (#472) M 35-44 0 km DNS
92 Marko Mijatovic (#374) M 45-54 BRC 0 km DNS
93 Milan Jeremić (#334) M 35-44 BRC 0 km DNS
94 Milan Pavić (#307) M 45-54 AK Partizan Beograd 0 km DNS
51 Milica Lukovic (#390) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS

95 Miodrag M Janković (#381) M 35-44 Ark DUGE Staze
Svilajnac 1k 0 km DNS

96 Miodrag Stojanović (#375) M 35-44 Chili Runners 0 km DNS
97 Momir Damjanović (#364) M 45-54 0 km DNS

98 Nemanja Djordjevic
(#304) M Gen 0 km DNS

99 Nenad Vasić (#331) M 55-64 Pomoravski Maraton 0 km DNS
100 Nikola Mijailović (#464) M Gen Ak Novi Pazar 0 km DNS
52 Nina Starinac (#348) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS

101 Pavle Milosavljević (#468) M Gen 0 km DNS
102 Petar Zlatanović (#317) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS

103 Predrag Vićovac (#343) M 55-64 Belgrade Running Club
(nordijsko Hodanje) 0 km DNS

53 Radica Konjevic (#373) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
54 Sanja Denda (#303) Ž 55-64 Belgrade Running Club 0 km DNS
55 Sanja Šajkunić (#336) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS
56 Sara Cvetković (#405) Ž Gen AK ,,radnički Niš 0 km DNS
57 Sofija Dumic (#400) Ž Gen 0 km DNS

104 Srećko Petrović (#318) M 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
105 Strahinja Borović (#369) M Gen 0 km DNS
58 Svetlana Ivkovic (#361) Ž 45-54 0 km DNS

106 Tamara Arsin (#324) M 45-54 Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

59 Tamara Bosnjak (#308) Ž 35-44 0 km DNS
60 Tamara Mitrovic (#358) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
61 Tamara Pejčić (#302) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS
62 Tara Tepavac (#328) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS

63 Tatjana Stratimirović
(#351) Ž 45-54 BRC 0 km DNS

64 Teodora Ilić (#467) Ž Gen 0 km DNS
65 Una Mušić (#350) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS

107 Vladan Migric (#379) M Gen ARK DUGE Staze 0 km DNS
108 Vladimir Lazić (#393) M 35-44 0 km DNS
109 Vlajko Lazović (#310) M 45-54 0 km DNS
110 Zeljko Stojanovic (#327) M 45-54 0 km DNS
111 Đorđe Stratimirović (#352) M 45-54 BRC 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#458) M Gen 10 km 03:25 0:34:12
2 Nikola Mijailović (#476) M Gen 10 km 03:27 0:34:30

3 Aleksandar Jovanović (#422) M 35-44 Atletski Klub Vožd
Jagodina 10 km 03:32 0:35:18

4 Miloš Đurđević (#449) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 03:45 0:37:27

5 Nemanja Đurić (#418) M Gen Ulična Trka Ečka 10 km 03:55 0:39:07
6 Stefan Raicevic (#421) M Gen Cacak Trci 10 km 04:09 0:41:26

7 Stevan Stanojević (#355) M Gen Beogradski Trkacki
Klub 10 km 04:10 0:41:45

8 Dragan Proković (#382) M 35-44 10 km 04:11 0:41:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Aleksandar Dumić (#395) M 35-44 ARK Fruska Gora 10 km 04:18 0:42:55
10 Miroslav Marković (#432) M Gen AK Smederevo 10 km 04:20 0:43:15

11 Zoran Stojanovic (#435) M 45-54
AK Dragutin

Tomasevic Petrovac
Na Mlavi

10 km 04:21 0:43:31

12 Lazar Jankovic (#429) M Gen Samas Kung Fu 10 km 04:27 0:44:26
13 Danijel Grujevic (#431) M 35-44 Maratonci Pančevo 10 km 04:27 0:44:30
14 Borislav Rancic (#446) M 35-44 LTK Bohemians 10 km 04:28 0:44:35
15 Andreja Aleksić (#478) M Gen 10 km 04:28 0:44:40
16 Živa Vijoglavin (#426) M 45-54 Ak Apatin 10 km 04:28 0:44:42

17 Nikola Stević (#319) M Gen Belgrade Running
Club 10 km 04:46 0:47:42

18 Vladimir Kandrač (#450) M 35-44 Apatinski Dunavski
Polumaraton 10 km 04:46 0:47:44

19 Aleksandar Ilić (#309) M 35-44 Ministarstvo
Odbrane 10 km 04:50 0:48:22

20 Aleksandar Milosevic (#442) M Gen 10 km 04:51 0:48:28
21 Nikola Prvulović (#425) M 35-44 10 km 04:52 0:48:42
22 Marko Marković (#424) M Gen 10 km 04:57 0:49:26
23 Srdjan Zivkovic (#434) M Gen 10 km 04:58 0:49:44
24 Milija Radic (#457) M 45-54 Sau Beolaser 10 km 04:59 0:49:48
25 Dragan Savkovic (#406) M 45-54 Ak Orlova Senka 10 km 05:00 0:50:02
26 Jovan Panić (#399) M 35-44 10 km 05:01 0:50:11
27 Vladimir Aranđelović (#461) M 55-64 10 km 05:04 0:50:35
28 Dejan Milosevic (#365) M 45-54 Pomoravski Maraton 10 km 05:09 0:51:33
29 Slobodan Petkovic (#420) M 65+ Pomoravski Maraton 10 km 05:09 0:51:34
30 Milojica Petrović (#396) M 35-44 TK BELI 10 km 05:13 0:52:07

31 Milan Kostić (#408) M Gen Atletski Klub
Kraljevo 10 km 05:22 0:53:35

32 Nikola Miklić (#378) M Gen Ak. "Dragutin
Tomasevi" 10 km 05:24 0:53:55

33 Miloš Jovančić (#320) M Gen Belgrade Running
Club 10 km 05:24 0:54:05

34 Slobodan Milosavljević
(#316) M 55-64 Homoljski Maratonci 10 km 05:27 0:54:28

35 Miroslav Đorđević (#401) M 45-54 Rekreativac 10 km 05:28 0:54:42
36 Goran Popović (#397) M 35-44 Trkački Klub Beli 10 km 05:33 0:55:26
37 Goran Đurković (#453) M 65+ AK VGSK 10 km 05:33 0:55:27
38 Nenad Habibović (#356) M 45-54 BRC 10 km 05:34 0:55:45
39 Đorđe Vasić (#445) M Gen Griffin 10 km 05:44 0:57:19
40 Živorad Marković (#428) M 55-64 10 km 05:44 0:57:22

41 Miloš Lolić (#323) M Gen Belgrade Running
Club 10 km 05:49 0:58:09

42 Dragan Savić (#441) M 35-44 Ark Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:53 0:58:53

43 Vladimir Selec (#322) M 55-64 Belgrade Running
Club 10 km 05:53 0:58:54

44 Darko Marković (#451) M 45-54 10 km 05:56 0:59:24
45 Boško Paunović (#344) M Gen BRC 10 km 05:59 0:59:51
46 Nenad Vujić (#342) M 55-64 BRC 10 km 05:59 0:59:51
47 Ilija Miljković (#444) M Gen 10 km 06:02 1:00:20
48 Đorđe Marković (#454) M Gen 10 km 06:05 1:00:54

49 Vladimir Stanar (#407) M 45-54 Maraton Tim
Zrenjanin 10 km 06:08 1:01:19

50 Uroš Ristić (#321) M Gen Belgrade Running
Club 10 km 06:11 1:01:46

51 Milan Velimirović (#389) M 35-44 10 km 06:11 1:01:48
52 Slavoljub Dimitrijević (#377) M Gen 10 km 06:13 1:02:12
53 Slobodan Milošević (#376) M Gen 10 km 06:13 1:02:12
54 Goran Teofilović (#388) M 35-44 Rekreativac 10 km 06:15 1:02:27

55 Vladica Djordjevic (#436) M Gen Ak Vranjski
Maratonci 10 km 06:15 1:02:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Ivan Ristic (#398) M 35-44 10 km 06:34 1:05:40
57 Nikola Jandrić (#473) M 35-44 10 km 06:36 1:06:02
58 Pavle Pavlović (#411) M Gen 10 km 06:39 1:06:32
59 Milos Boskovic (#455) M Gen 10 km 06:40 1:06:37

60 Bojan Radomirović (#357) M 45-54 Belgrade Running
Club 10 km 06:42 1:07:01

61 Nemanja Radojković (#414) M Gen 10 km 06:56 1:09:20
62 Goran Orbovic (#438) M Gen 10 km 06:57 1:09:26
63 Slađan Borisavljević (#437) M 45-54 10 km 07:00 1:09:58
64 Nemanja Gramić (#314) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 07:10 1:11:41

65 Aleksandar Pešić (#394) M 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 10 km 07:10 1:11:43

66 Darko Radovanović (#413) M 45-54 10 km 07:21 1:13:32
67 Dalibor Ilić (#416) M 45-54 10 km 07:23 1:13:51
68 Dina Šerif (#315) M 65+ Homoljski Maratonci 10 km 08:12 1:22:02
69 Dragan Ketić (#313) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 08:16 1:22:36
70 Zlatko Milošević (#403) M 45-54 10 km 08:38 1:26:24
71 Andrija Milošević (#459) M Gen 10 km 08:38 1:26:24
72 Nemanja Braković (#439) M Gen 10 km 08:49 1:28:09
73 Miša Kantar (#433) M 55-64 Agrif Runners 10 km 08:53 1:28:48
74 Nenad Živković (#463) M 35-44 5 km DNF
75 Milan Kovačić (#462) M 35-44 5 km DNF
76 Uroš Maksimović (#460) M Gen 10 km DISQ
77 Aleksandar Belić (#475) M Gen 0 km DNS

78 Aleksandar Arsenijević
(#370) M 45-54 BRC 0 km DNS

79 Aleksandar Belić (#465) M Gen 0 km DNS
80 Andrej Ašiku (#330) M Gen BRC 0 km DNS

81 Bogdan Vurdelja (#305) M 35-44 Running Tribe
Beograd 0 km DNS

82 Bojan Simović (#367) M 45-54 0 km DNS
83 Damir Ristanovic (#312) M 35-44 0 km DNS
84 Dejan Džodan (#306) M 45-54 AK Partizan Beograd 0 km DNS

85 Ivan Vasilijević (#366) M Gen ARK DUGE Staze
Svilajnac 0 km DNS

86 Lazar Stojiljković (#387) M Gen Karate Klub Knjaz 0 km DNS
87 Ljubomir Japundžić (#391) M 65+ Trk-beograd 0 km DNS
88 Marko Jovanović (#386) M Gen 0 km DNS
89 Marko Lazić (#385) M Gen 0 km DNS
90 Marko Marinković (#472) M 35-44 0 km DNS
91 Marko Mijatovic (#374) M 45-54 BRC 0 km DNS
92 Milan Jeremić (#334) M 35-44 BRC 0 km DNS
93 Milan Pavić (#307) M 45-54 AK Partizan Beograd 0 km DNS

94 Miodrag M Janković (#381) M 35-44 Ark DUGE Staze
Svilajnac 1k 0 km DNS

95 Miodrag Stojanović (#375) M 35-44 Chili Runners 0 km DNS
96 Momir Damjanović (#364) M 45-54 0 km DNS
97 Nemanja Djordjevic (#304) M Gen 0 km DNS
98 Nenad Vasić (#331) M 55-64 Pomoravski Maraton 0 km DNS
99 Nikola Mijailović (#464) M Gen Ak Novi Pazar 0 km DNS

100 Pavle Milosavljević (#468) M Gen 0 km DNS
101 Petar Zlatanović (#317) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS

102 Predrag Vićovac (#343) M 55-64
Belgrade Running

Club (nordijsko
Hodanje)

0 km DNS

103 Srećko Petrović (#318) M 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

104 Strahinja Borović (#369) M Gen 0 km DNS

105 Tamara Arsin (#324) M 45-54 Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

106 Vladan Migric (#379) M Gen ARK DUGE Staze 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Vladimir Lazić (#393) M 35-44 0 km DNS
108 Vlajko Lazović (#310) M 45-54 0 km DNS
109 Zeljko Stojanovic (#327) M 45-54 0 km DNS
110 Đorđe Stratimirović (#352) M 45-54 BRC 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : M 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Jovanović (#422) M 35-44 Atletski Klub Vožd
Jagodina 10 km 03:32 0:35:18

2 Dragan Proković (#382) M 35-44 10 km 04:11 0:41:48
3 Aleksandar Dumić (#395) M 35-44 ARK Fruska Gora 10 km 04:18 0:42:55
4 Danijel Grujevic (#431) M 35-44 Maratonci Pančevo 10 km 04:27 0:44:30
5 Borislav Rancic (#446) M 35-44 LTK Bohemians 10 km 04:28 0:44:35

6 Vladimir Kandrač (#450) M 35-44 Apatinski Dunavski
Polumaraton 10 km 04:46 0:47:44

7 Aleksandar Ilić (#309) M 35-44 Ministarstvo Odbrane 10 km 04:50 0:48:22
8 Nikola Prvulović (#425) M 35-44 10 km 04:52 0:48:42
9 Jovan Panić (#399) M 35-44 10 km 05:01 0:50:11
10 Milojica Petrović (#396) M 35-44 TK BELI 10 km 05:13 0:52:07
11 Goran Popović (#397) M 35-44 Trkački Klub Beli 10 km 05:33 0:55:26

12 Dragan Savić (#441) M 35-44 Ark Duge Staze
Svilajnac 10 km 05:53 0:58:53

13 Milan Velimirović (#389) M 35-44 10 km 06:11 1:01:48
14 Goran Teofilović (#388) M 35-44 Rekreativac 10 km 06:15 1:02:27
15 Ivan Ristic (#398) M 35-44 10 km 06:34 1:05:40
16 Nikola Jandrić (#473) M 35-44 10 km 06:36 1:06:02

17 Aleksandar Pešić (#394) M 35-44 ARK DUGE Staze
Svilajnac 10 km 07:10 1:11:43

18 Nenad Živković (#463) M 35-44 5 km DNF
19 Milan Kovačić (#462) M 35-44 5 km DNF

20 Bogdan Vurdelja (#305) M 35-44 Running Tribe
Beograd 0 km DNS

21 Damir Ristanovic (#312) M 35-44 0 km DNS
22 Marko Marinković (#472) M 35-44 0 km DNS
23 Milan Jeremić (#334) M 35-44 BRC 0 km DNS

24 Miodrag M Janković (#381) M 35-44 Ark DUGE Staze
Svilajnac 1k 0 km DNS

25 Miodrag Stojanović (#375) M 35-44 Chili Runners 0 km DNS

26 Srećko Petrović (#318) M 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

27 Vladimir Lazić (#393) M 35-44 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : M 45-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Stojanovic (#435) M 45-54
AK Dragutin

Tomasevic Petrovac
Na Mlavi

10 km 04:21 0:43:31

2 Živa Vijoglavin (#426) M 45-54 Ak Apatin 10 km 04:28 0:44:42
3 Milija Radic (#457) M 45-54 Sau Beolaser 10 km 04:59 0:49:48
4 Dragan Savkovic (#406) M 45-54 Ak Orlova Senka 10 km 05:00 0:50:02
5 Dejan Milosevic (#365) M 45-54 Pomoravski Maraton 10 km 05:09 0:51:33
6 Miroslav Đorđević (#401) M 45-54 Rekreativac 10 km 05:28 0:54:42
7 Nenad Habibović (#356) M 45-54 BRC 10 km 05:34 0:55:45
8 Darko Marković (#451) M 45-54 10 km 05:56 0:59:24

9 Vladimir Stanar (#407) M 45-54 Maraton Tim
Zrenjanin 10 km 06:08 1:01:19

10 Bojan Radomirović (#357) M 45-54 Belgrade Running
Club 10 km 06:42 1:07:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Slađan Borisavljević (#437) M 45-54 10 km 07:00 1:09:58
12 Darko Radovanović (#413) M 45-54 10 km 07:21 1:13:32
13 Dalibor Ilić (#416) M 45-54 10 km 07:23 1:13:51
14 Zlatko Milošević (#403) M 45-54 10 km 08:38 1:26:24
15 Aleksandar Arsenijević (#370) M 45-54 BRC 0 km DNS
16 Bojan Simović (#367) M 45-54 0 km DNS
17 Dejan Džodan (#306) M 45-54 AK Partizan Beograd 0 km DNS
18 Marko Mijatovic (#374) M 45-54 BRC 0 km DNS
19 Milan Pavić (#307) M 45-54 AK Partizan Beograd 0 km DNS
20 Momir Damjanović (#364) M 45-54 0 km DNS

21 Tamara Arsin (#324) M 45-54 Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

22 Vlajko Lazović (#310) M 45-54 0 km DNS
23 Zeljko Stojanovic (#327) M 45-54 0 km DNS
24 Đorđe Stratimirović (#352) M 45-54 BRC 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : M 55-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Aranđelović (#461) M 55-64 10 km 05:04 0:50:35

2 Slobodan Milosavljević
(#316) M 55-64 Homoljski Maratonci 10 km 05:27 0:54:28

3 Živorad Marković (#428) M 55-64 10 km 05:44 0:57:22

4 Vladimir Selec (#322) M 55-64 Belgrade Running
Club 10 km 05:53 0:58:54

5 Nenad Vujić (#342) M 55-64 BRC 10 km 05:59 0:59:51
6 Miša Kantar (#433) M 55-64 Agrif Runners 10 km 08:53 1:28:48
7 Nenad Vasić (#331) M 55-64 Pomoravski Maraton 0 km DNS

8 Predrag Vićovac (#343) M 55-64
Belgrade Running

Club (nordijsko
Hodanje)

0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : M 65+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Petkovic (#420) M 65+ Pomoravski Maraton 10 km 05:09 0:51:34
2 Goran Đurković (#453) M 65+ AK VGSK 10 km 05:33 0:55:27
3 Dina Šerif (#315) M 65+ Homoljski Maratonci 10 km 08:12 1:22:02
4 Ljubomir Japundžić (#391) M 65+ Trk-beograd 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković
(#430) Ž 35-44 AK Panonija 10 km 03:56 0:39:25

2 Irena Ranković (#448) Ž Gen 10 km 04:17 0:42:51
3 Jelisaveta Jovicic (#452) Ž Gen 10 km 04:47 0:47:54

4 Sara Ivković (#423) Ž Gen Sunčani Breg
Sokobanja 10 km 05:27 0:54:33

5 Olivera Munjas (#404) Ž 45-54 Mocamocarunner 10 km 05:45 0:57:31
6 Jovana Tošić (#419) Ž Gen LTK Bohemians 10 km 05:47 0:57:54

7 Danica Radisavljević
(#479) Ž 45-54 10 km 05:58 0:59:40

8 Lola Paunović (#345) Ž Gen BRC 10 km 05:59 0:59:49
9 Nevena Nešković (#440) Ž Gen 10 km 06:02 1:00:16
10 Anđa Denić (#410) Ž Gen 10 km 06:03 1:00:28
11 Mila Vasiljev (#443) Ž Gen 10 km 06:11 1:01:52

12 Aleksandra Pavlović
Kmekić (#412) Ž 45-54 Fit Complete Running 10 km 06:11 1:01:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Arianna Ilić (#333) Ž 55-64 10 km 06:30 1:05:04
14 Tanja Babejić (#427) Ž 45-54 10 km 06:39 1:06:26
15 Vesna Sredojevic (#417) Ž 35-44 10 km 06:39 1:06:34

16 Monika Stojanović (#368) Ž 45-54 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 06:49 1:08:07

17 Nevena Brkić (#409) Ž Gen 10 km 06:50 1:08:23
18 Natalija Zlatanovic (#415) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:20
19 Teodora Ilić (#474) Ž Gen 10 km 06:56 1:09:21
20 Milena Gligorijevic (#447) Ž Gen 10 km 07:18 1:12:55
21 Zorana Jurinjak (#402) Ž 35-44 10 km 08:22 1:23:36
22 Isidora Milenković (#456) Ž 35-44 10 km 08:39 1:26:30
23 Sanja Denić (#335) Ž Gen Belgrade Running Club 10 km DISQ
24 Aleksandra Marion (#340) Ž 55-64 BRC Nordijsko Hodanje 0 km DNS
25 Ana Damjanović (#363) Ž Gen 0 km DNS
26 Andjela Jovanovic (#380) Ž Gen 0 km DNS

27 Anica Prokic (#325) Ž Gen BRC Belgrade Running
Club 0 km DNS

28 Anja Damjanović (#362) Ž Gen 0 km DNS
29 Biljana Stojovic (#339) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
30 Bojana Žeželj (#311) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
31 Danica Golic (#347) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
32 Dragana Vidaković (#346) Ž Gen BRC 0 km DNS
33 Dragica Đukić (#301) Ž Gen 0 km DNS
34 Ivana Ilic (#384) Ž 35-44 0 km DNS
35 Ivana Jovanovic (#371) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
36 Ivana Marković (#329) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
37 Ivana Tošović (#372) Ž 35-44 0 km DNS
38 Jana Kovacevic (#359) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS
39 Jasna Žarković (#332) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
40 Jelena Dabulhanic (#383) Ž 35-44 0 km DNS
41 Jelena Galik (#354) Ž 45-54 Belgrade Running Club 0 km DNS
42 Jelena Mihajlov (#338) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
43 Jelena Ristić (#349) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
44 Katarina Mirić (#466) Ž Gen 0 km DNS
45 Katarina Žakula (#341) Ž 45-54 0 km DNS
46 Lucija Stefanović (#392) Ž Gen 0 km DNS

47 Marija Tešić Fidelak (#337) Ž 45-54 Belgrade Running Club
BRC 0 km DNS

48 Marijana Stojanovic (#326) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
49 Marijana Vlahovic (#353) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
50 Marina Stojkovic (#360) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
51 Milica Lukovic (#390) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
52 Nina Starinac (#348) Ž 35-44 Belgrade Running Club 0 km DNS
53 Radica Konjevic (#373) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
54 Sanja Denda (#303) Ž 55-64 Belgrade Running Club 0 km DNS
55 Sanja Šajkunić (#336) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS
56 Sara Cvetković (#405) Ž Gen AK ,,radnički Niš 0 km DNS
57 Sofija Dumic (#400) Ž Gen 0 km DNS
58 Svetlana Ivkovic (#361) Ž 45-54 0 km DNS
59 Tamara Bosnjak (#308) Ž 35-44 0 km DNS
60 Tamara Mitrovic (#358) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
61 Tamara Pejčić (#302) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS
62 Tara Tepavac (#328) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS

63 Tatjana Stratimirović
(#351) Ž 45-54 BRC 0 km DNS

64 Teodora Ilić (#467) Ž Gen 0 km DNS
65 Una Mušić (#350) Ž Gen Belgrade Running Club 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : Ž 35-44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Slađana Stamenković (#430) Ž 35-44 AK Panonija 10 km 03:56 0:39:25
2 Vesna Sredojevic (#417) Ž 35-44 10 km 06:39 1:06:34
3 Zorana Jurinjak (#402) Ž 35-44 10 km 08:22 1:23:36
4 Isidora Milenković (#456) Ž 35-44 10 km 08:39 1:26:30

5 Biljana Stojovic (#339) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

6 Bojana Žeželj (#311) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

7 Danica Golic (#347) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

8 Ivana Ilic (#384) Ž 35-44 0 km DNS
9 Ivana Jovanovic (#371) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

10 Ivana Marković (#329) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

11 Ivana Tošović (#372) Ž 35-44 0 km DNS
12 Jasna Žarković (#332) Ž 35-44 BRC 0 km DNS
13 Jelena Dabulhanic (#383) Ž 35-44 0 km DNS
14 Jelena Mihajlov (#338) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

15 Jelena Ristić (#349) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

16 Marijana Vlahovic (#353) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

17 Marina Stojkovic (#360) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

18 Milica Lukovic (#390) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

19 Nina Starinac (#348) Ž 35-44 Belgrade Running
Club 0 km DNS

20 Tamara Bosnjak (#308) Ž 35-44 0 km DNS
21 Tamara Mitrovic (#358) Ž 35-44 BRC 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : Ž 45-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Olivera Munjas (#404) Ž 45-54 Mocamocarunner 10 km 05:45 0:57:31

2 Danica Radisavljević
(#479) Ž 45-54 10 km 05:58 0:59:40

3 Aleksandra Pavlović
Kmekić (#412) Ž 45-54 Fit Complete Running 10 km 06:11 1:01:52

4 Tanja Babejić (#427) Ž 45-54 10 km 06:39 1:06:26

5 Monika Stojanović (#368) Ž 45-54 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 10 km 06:49 1:08:07

6 Jelena Galik (#354) Ž 45-54 Belgrade Running Club 0 km DNS
7 Katarina Žakula (#341) Ž 45-54 0 km DNS

8 Marija Tešić Fidelak (#337) Ž 45-54 Belgrade Running Club
BRC 0 km DNS

9 Marijana Stojanovic (#326) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
10 Radica Konjevic (#373) Ž 45-54 BRC 0 km DNS
11 Svetlana Ivkovic (#361) Ž 45-54 0 km DNS

12 Tatjana Stratimirović
(#351) Ž 45-54 BRC 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : Ž 55-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Arianna Ilić (#333) Ž 55-64 10 km 06:30 1:05:04
2 Aleksandra Marion (#340) Ž 55-64 BRC Nordijsko Hodanje 0 km DNS
3 Sanja Denda (#303) Ž 55-64 Belgrade Running Club 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : Ž 65+



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


